ORGANISMO INTERMUNICIPAL METROPOLITANO DE AGUA

CONEXOS DE LOS MUNICIPIOS DE CERRO DE SAN PEDRO, SAN

| POTABLE, ALCANTARILLADO, SANEAMIENTO Y SERVICIOS
interapas

LUIS POTOSI Y SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

Concepto

Gasto No Etiquetado
Personal Administrativo y de Servicio
Publico
Magisterio
Servicios de Salud
Personal Administrativo
Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica

Gastos asociados a la implementacién de
nuevas leyes federales o reformas a las
mismas

Sentencias laborales definitivas

Gasto Etiquetado
Personal Administrativo y de Servicio
Publico
Magisterio
Servicios de Salud
Personal Administrativo
Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica

Gastos asociados a la implementacién de
nuevas leyes federales o reformas a las
mismas

Sentencias laborales definitivas

Total del Gasto en Servicios Personales

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

Aprobado

218,583,874.00
212,583,874.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,000,000.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

218,583,874.00

(PESOS)

Ampliaciones/(Reducci
ones)

219.85
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

219.85

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

219.85

Egresos
Modificado

218,584,093.85
212,583,874.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,000,219.85

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

218,584,093.85

Devengado

43,789,902.84
43,789,682.99

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

219.85

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

43,789,902.84

Pagado

36,669,107.26
36,669,107.26

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

36,669,107.26

Ing. Ricardo Fermin Purata Espinoza

Director Genera

C.P. Irma Aguifiaga Arbilla

Subdirector de Recursos Financieros

Subejercicio

174,794,191.01
168,794,191.01

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,000,000.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

174,794,191.01
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